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Europe 2021
 05 - 11 April Ausmotten 2021 EDOI www.flugplatz-bienenfarm.de

 21 - 24 April Aero Friedrichshafen EDNY www.aero-friedrichshafen.com

 01 - 02 May Den ve vzduchu Plasy (Plasy Air Day) LKPS www.denvevzduchu.cz

 01 - 02 May Microlight Trade Show EGHP www.popham-airfield.co.uk

02 May Airshow: Season Premiere EGTH www.shuttleworth.org/events/airshows

03 May Vintage fly-in EGHP www.popham-airfield.co.uk

 07 - 09 May Ostblock Fly-In 2021 EDOI www.flugplatz-bienenfarm.de

08 May Airexpo LFBR www.airexpo.org

 08 - 09 May Festival Letectva LZPP www.airexpo.org

 18 - 20 May EBACE 2021 - Geneva LSGG www.ebace.aero

22 May Chipmunk 75th anniversary Old Warden www.chipmunk75th.com

 22 - 23 May La Ferté-Alais Air Show La Ferté-Alais www.letempsdeshelices.fr

29 May Stord Airshow ENSO www.stordairshow.no

 29 - 30 May Flugtage Gera-Leumnitz EDAJ www.grossflugtage.com//flugtage-gera-2019

 29 - 30 May Aviation Fair - Pardubice Airport LKPD www.aviatickapout.cz

 03 - 05 Juni France Air Expo LFLY www.cannesairshow.com

05 Juni Flydagen Sola 2021 ENZV www.solaairshow.no

06 Juni Flydag Kjeller ENKJ www.flydagen.no

06 Juni Airshow: Flying Festival EGTH www.shuttleworth.org/events/airshows

06 Juni Laval Aéro Show LFOV www.lavalaeroshow.com

 10 - 12 Juni Aero Expo Europe - Wycombe Air Park EGTB www.aeroexpo.co.uk

12 Juni Abingdon Air & Country Show EGUD www.abingdonairandcountry.co.uk

12 Juni Historical Airshow 2021 Mladá Boleslav www.historical-airshow.com

 12 - 13 Juni Estonian Aviation Days 2021 Tartumaa www.lennundusmuuseum.ee

 18 - 20 Juni Fly-In Airshow Kerb EDFG www.flugplatzkerb-gelnhausen.de

 18 - 20 Juni Klassikwelt Bodensee - Land, Water and Air EDNY www.klassikwelt-bodensee.de

 25 -27 Juni Battle of Britain Air Show EGKH www.headcornevents.co.uk/home

 02 - 03 Juli Elite Event Dublin EIWT www.theeliteevents.com

 02 - 04 Juli Stearman & Friends 2021 EDOI www.flugplatz-bienenfarm.de

 03 - 04 Juli Wales National Air Show EGFH www.walesnationalairshow.com

 03 - 04 Juli Southport Air Show Southport www.visitsouthport.com/airshow

04 Juli Military Airshow EGTH www.shuttleworth.org/events/militaryairshow

11 Juli Festival Aéreo Internacional Torre del Mar Torre del Mar www.festivalaereotorredelmar.com

 11 - 18 Juli LeiseQuax 2021 EDOI www.flugplatz-bienenfarm.de

 16 - 17 Juli Wheels & Wings 2021 Falkenberg www.wheelsandwings.se

 29 - 01 Juli/Aug. 22e Coupe d'Europe de Montgolfières LFBU www.mainfonds.com

 30 - 01 Juli/Aug. Old Buckenham Airshow EGSV www.oldbuckenhamairshow.co.uk

 30 - 07 Juli/Aug. 49. Klippeneck-Segelflug-Wettbewerb Klippeneck www.klippeneck-wb.de

 05 - 08 August Antonov AN-2 Treffen 2021 EDOI www.flugplatz-bienenfarm.de

 07 - 08 August FLY-IN mit Gastflugzeugen EDNY www.dorniermuseum.de

 12 - 15 August Bristol International Balloon Fiesta Bristol www.bristolballoonfiesta.co.uk

 13 - 15 August Flugtage Bautzen EDAB www.flugtage-bautzen.de

13 - 15 August Roskilde Airshow EKRK www.airshow.dk

 19 - 22 August Vintage Aerobatic World Championship EKMB www.vintageaerobatic.com

 20 - 22 August Texel fly in EHTX www.texelflyin.nl

 20 - 22 August Annulation Acro Show Villeneuve www.acroshow.ch

21 August Hunterfest LSGR www.hunterverein.ch

 21 - 22 August Airshow Breitscheid EDGB www.airshow-breitscheid.com

Europe 2021
04 September Austrian Airfest 2021 LOAV www.airfest.at

 04 - 05 September Slovak International Air Fest LZSL www.siaf.sk

 04 - 05 September Athens Flying Week LGTG www.athensflyingweek.gr

05 September Telemark Airshow 2021 ENNO www.telemarkairshow.no

09 September Jersey International Air Display Jersey www.jerseyairdisplay.org.uk

09 September Guernsey Air Display Guernsey www.guernseyairdisplay.com

 10 - 12 September Sanicole Airshow EBLE www.sanicole.com

 11 - 12 September Air Legend LFPM www.airlegend.fr

 16 - 18 November European Rotors Koel Messe www.europeanrotors.eu

Other events

 13 - 18 April Sun´n Fun Fly In Lakeland Florida USA KLAL www.sun-n-fun.org

 26 - 01 July/Aug. EAA AirVenture 2021 Oshkosh USA KOSH www.airventure.org

12 - 14 October NBAA Las Vegas USA Las Vegas www.nbaa.org

                                                

AGD Consulting ApS
Med mere end 40 år inderfor mange grene i flybranchen, til-
byder jeg konsulet bistand til branchen. Min erfaring stammer 
primært fra arbejde som pilot, salg af fly og i flyforsikring 
som underwriter og adm. direktør.
Læs mere på aviation.dk

AGD Aviation Insurance ApS
En professionel tilgang til  flyforsikringer.
Med 30 år inden for luftfartsforsikring hvor jeg har arbejdet 
med de fleste former for forsikringer som tilbydes branchen 
gør at jeg kan tilbyde en professionel rådgivning når et fly 
skal forsikres.
AGD Aviation Insurance ApS er godkendt forsikringsformidler 
og vi forsikrer alle typer fly, fra droner til store jetfly og he-
likoptere. Uanset om du leder efter at købe dit første fly eller 
er en erfaren flyejer, kan vi guide dig gennem forsikrings pro-
cessen og hjælpe dig med at skaffe den rigtige forsikrings-
dækning for at beskytte din investering og for at beskytte dig 
selv. Læs mere på aviation.dk

AGD Aircraft Sales ApS 
AGD Aircraft Sales ApS henvender sig til flyejere som ønsker 
at sælge deres fly, men ønsker du at købe et fly hjælper vi 
også gerne med det.
Som instruktør kan jeg også tilbyde den 12 time ved fornyelse 
af certifikatet og klasse rettighed eller hvis du vil have lidt 
træningsflyvning i dit nye fly
vi har også en afdeling i Norge.

Med venlig hilsen

Hans Jørn Christensen
Phone: +45 22 23 06 87
e-mail: aviation@aviation.dk
web:    Iam-the.one

www.aviation.dk
AGD ApS takes no responsibility for the contents 
and possible misprint ore cancellations of shows.
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AGD ApS er en ny del af Aviation Group Denmark som har mere end 30 års erfaring indenfor forsikring, køb og salg af fly. 

AGD ApS er delt op i tre underafdelinger:

​​   * AGD Consulting ApS
   * AGD Aircraft Sales ApS
   * AGD Aviation Insurance ApS

Aviation Group Denmark blev grundlagt i 1989 og har arbejdet som Exclusive agent for enkeltpersoner og firmaer der ønsker at købe / 
sælge et fly eller forsikre et det. Herudover har vi også beskæftiget os med pilot uddannelse og rådgivning til flyforsikringsselskaber. 
I dag er aktiviteterne flyttet til AGD ApS.​
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